


Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace zpracované" ŽZ/Šprojektantem Karlem Sladkým, se sídlem Gen. R Tesaříka 136, Příbram |, IČO: 11301601 v 04/2022.
Žžž

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, ŽŠnicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díia tak, aby bylo provedeno v podobě, ŽŠpředpokladane prOJektovou dokumentem, a ÍakÍOjej bylo mozne | uzwat.

ŽŠ
2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy a projektovou ŽŠdokumentací/technickou zprávou. Z hiediska technického a technologického sjednávají se jako závazné ŽŠtechnické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací a použitých materiálů a aktuální pokyny “ŽŠvýrobců dodaných materiáiů & zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiáiů a zařízení. Provedení všech ŽŠ:potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a uvedené doklady předá objednateli ve 2 %vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby nebo akce. „

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsou
,

nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak. š,:

24. Dojde-Ii při realizaci díla k podstatným zmenám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provest soupis těchto Žzměn, doplňků a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě", v němž Žbude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce %a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. '

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známy
í

veškeré technicke, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné
oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými,

III.ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provest a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a
předání díia dle čl. 7.1)

. 11.07.2022 do 10 tydnu od zahajenl prac:

3.2. Nezahájí—lí zhotovitel práce na realizaci díla ani do dvou týdnů po sjednaném termínu,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení
termínu dokončení díle, pokud dojde v tomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebním
deníku).

3.4. v případě, že dojde k přerušení prací vinou objednatele, posunuje se termín dokončení díla
o dobu prodlení.

3.5. Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této
smlouvě.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržovaní technologických postupů, bude na nezbytně dlouhoudobu přerušena realizace díla, o čemž bude proveden zápis v deníku prací (dále jen „DP“). Zápis v DP je
oprávněn provest zástupce objednatele či technický dozor objednatele. O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením
zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu v DP. O dobu takoveho přerušení se pak prodlouží termín
dokončení díla. v případě, že přerušení provádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílov souladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o
dobu přerušení provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

ZlŠlráuku



„a
05317? ,

|v_ cENA ZA DILO

7, ír 4,1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je

% stanovena na základě cenové nabídky zhotovitete, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotkové ceny
% uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla

% v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetne případných prací a dodávek, které v nabídce
Ž zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo. Způsob/ .
Ž stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.
%

Ž 4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách Č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

% že cena za zhotovení dita činí:

? Cena 839 655,00 Kč bez DPH

Kceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu, DPH na výstupu bude

vykázána & odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje jako
osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

v odst. 4.1. a 4.2. může býtzměněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaneho dodatku
ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za sptnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí Škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla zabudována nebo instalována a ze

strany objednatele ještě nedošlo kúhradé jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu
název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIČ \
DIČ plátce *

předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu, Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí být odsouhlaseny & potvrzeny technickým dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-ti mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo krozporu, Pokud bude faktura zhotovitele %

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

31Štrónkn



5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 5.1. až do výše 90% celkové ceny díla. Zbylých %; )
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla Ž
dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. v případě, že dílo dle této Ž
smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset %

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díia. »; ;;

5,6, Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla. Ž

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy. :

58. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

,

popsáno v článku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. & 1063 zákona o dani
,

z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného
;

ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně),
bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty,
přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude f
považovat účtovaná částka za uhrazenou. '

VI. PODMÍNKY A ZPÚSOB PROVEDENÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentací, touto smiouvou,

veškerými platnými ČSN, zákony a jejich prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, ktere se týkají
jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či

aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dálejen „předpisy"). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne

jakákoiiv Škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné
upozornění objednatele dle odst. 6.2. provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn
jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zhotovitele provést jiným dodavateiem, a to bez vlivu na

záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky „
této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho
činností a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené ihůtě mu k tomu ;
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn ;
odstougit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a ,;
objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel
nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-Ii by nahrazováním Škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo nevyhovují
zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny z místa provádění prací ihned. Nestane—li se tak, může

jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel. ;

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími
odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.
6,6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele,
kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu. ,

6.7. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na
staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitei povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelske práce a nese za ně záruku
v plném rozsahu dle článků Vlll, IX, X.

AHŠMóxiLízx '



Š 69. Všechny ztráty a Škody, které vzniknou na součástech díla až do dne předání stavby, jdou k tíži

? zhotovitele.

5 6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, případně objednateli, odpovídá

;? zhotovitel, kterýje povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením

; původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění
, díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným

pojistným p!néním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele

objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.1 1, Zhotovitel je povinen vést od dne zahájení prací do předání díla deník prací (DP). Do deníku se zapisují

všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smiouvy.

6.12. Zápisy v DP musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány vedoucím

tak, aby z nich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost, zdůvodnění odchylek prací od

PD. Podle zápisů v DP bude objednatel posuzovat měsíční soupisy provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a vedoucího může do DP provádět zápisy pouze určený
zástupce objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele, zpracovate! PD a příslušné oprávněné
orgány státní správy.

6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah DP a k zápisu připojovat svoje stanovisko, Nebude-li objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu, jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6.15. V DP musí být mimojiné uvedeno:

. název, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD;
- přehled všech provedených zkoušek jakosti;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
. seznam dokiadů a úředních opatření, týkajících se díla.

6.16. Objednateije oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupníchjeho provádění.. Za účelem kontroly

průběhu prací svolává objednatel kontrolní dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou

povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.).
Bude—li přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-li zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádal stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně

převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí dílaje zhotovitel povinen místa plnění zcela

vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat místa p!nění neoprávněně, a to

až do jejich úplného vyklizení.

6.19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti

projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst 6.1 ). Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že

při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době použití známo, že je škodlivý z hlediska platných

hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou

nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím, že veškeré náklady stím

spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a

sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

veškerých zbytečné vynatožených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Objednatel předá a zhotovitel převezme místa plnění, tj, prostor určený PD pro provádění díla, prosto

práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.), pokud se strany
nedohodnou jinak.

„Stránku



6.22. Zhotowtel 1 objednatel budou respektovat rozhodnutí prlslusnych orgánu statni spravy. Ž

6,23. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat pořádek a čistotu a je povinen průběžně odstraňovat Ž

odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství. Pokud tyto *;

povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných škod (a to i ve formě sankcí uložených Ž,

objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). %

6.24. Zhotovitel je povinen. pokud to bude zapotřebí, vybudovat deponie materiáju tak, aby nevznikly žádné
;

;

škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést místa do původního stavu. Náklady na vybudování,
/

udržování a odklízení deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla, ;

625. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokud vzniknou

jejich užíváním škody, odpovídá za ně přímo zhotovitel.

626, Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby vlivem provádění díla nedocházelo k zatěžování okolí prašností,

nadměrným hlukem či znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací.

6.27. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, kterejsou potřeba k provedení díla dle ,

této smjouvy, a prohlašuje, že tyto mu byly poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a objemu prací, %

6.28. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díia tak, aby ,*

bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účeiu, pro který je zhotovováno, a to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejích přílohách.

6.29. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případné vypustit provedení některých prací aniž by zhotovitel

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu

sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

6.30 Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem díle, a to až do doby jeho předání objednateli po
řádném dokončení díia.

vn. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílojeho řádným a úglným dokončením a předáním předmětu díla

dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků. Podmínkou

řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu Ž

vztahují, jako jsou atesty, návody k použití a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu %

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhiasu nebo

rozhodnutí a podobně).

72 K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je—Ii termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla,

7.3. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodelků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude —— li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla.

7.4. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodějky. Může tak učinit v případě, že se bude 1?

jednat () drobné vady a nedodélky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8,1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
:

kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-

6j$iráxíku



š technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instalaci či

š aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti: které vyplývají

Ž 2 této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

; |x. ZÁRUKA

5 9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smiouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

'; trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
' technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 36 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od

data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli, Zhotovitel nepřebírá

zodpovědnost za vady vzniklé v záruční dobé následnou činností objednatele nebojím pověřené osoby a dáie

pak nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany
mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a
že tuto ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá

spolu s takovou částí díla i platný & potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však

nesmí být kratší než 24 měsíců.

92. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým poškozením či

neodbornou manipulací a péčí a dále na poškození živelnou událostí.

93. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9,4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace, Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu
nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

9.6. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst 9.4. této smlouvy, je objednatel

oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby,
Veškeré takto vynaložené nebo &: odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.

9.7. Objednatel má právo v záruční dobe reklamovat i vady díla, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokolu o předání dila.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení

a uvedení díla do trvalého provozu, pokud taková řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok \
z prodlení ve výši 0,2 % diužné částky za každý den prodlení,

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel ;

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení, j
minimáině však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.
10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovite! oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacim řízení se zjistí,
že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč.

„Šíráukzx



10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak % "

upiatnéne vady v termínech dle této smiouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč ;
za každý nedodělek či vadu & den prodlení. Ž 1

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého í ;
zisku objednateie. — i

10.7. Jestliže objednateii vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
i

o tuto částku snížit proplacení faktury (díičí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto
' ,

skutečnost zhotoviteli. ,

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodiy, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedení díia v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 61 .);
. provedení díla v dohodnutém termínu;
. provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na ,
základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatei zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od ;
smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast vpřípadném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.
!

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením

výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní strany se plně seznámily se smluvními podmínkami uvedenými v teto smiouvě a prohlašují, že
ke dni podpisu této smlouvy jsou schopny plnit řádně a včas veškeré závazky dle této smlouvy.

12.2. Pokud dojde bez zavinění smluvních stran k podstatné změně okoiností v souladu s 5 1765 02 tak, že

jedna ze smluvních stran bude mít na základě této změny obtíže s p!něním dle této smlouvy nebo bude

schopna plnit pouze částečně či nikoliv řádně (dále jen „překážka plnění“) přesto, že předtím vyvine
dostatečnou snahu k eliminaci takových vlivů na plnění jejích povinností dle uzavřené smlouvy, mohou se

strany dohodnout na adekvátním prodloužení termínu pro plnění dle této smlouvy, a to nejdéle o delku
časového úseku od vzniku překážky plnění do odpadnutí této překážky, počítaného od data odpadnutí této

překážky. O tomto je povinna smluvní strana, která se bude chtít dovolat možnosti prodloužení termínu pro
plnění, informovat druhou ze smluvních stran včetně popisu opatření, která k eliminaci vlivu takových okolností
na plnění jejích závazků z této smlouvy učinila, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 7 kalendářních
dnů od vzniku překážky plnění. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se prodloužení
lhůty pro plnění. Mesto Příbramje zároveň, v případě vzniku překážky plnění na straně dodavatele, oprávněno
plnění smlouvy ukončit s tím, že tímto ukončením bude rozsah díla omezen na plnění, které zhotovitel do doby ;
oznámení ukončení objednateli dle této smlouvy poskytl s tím, že bude provedena přejímka rozestavěné Š
stavby včetně provedení soupisu skutečne provedených prací a dodávek v návaznosti na položkový rozpočet š
díla, s vyčíslením skutečně provedených prací a dodávek, v rámci kterého nebudou zohledněny poiožky Š
vadné. Záruky a odpovědnost zhotovitele za doposud poskytnutá plnění dle této smlouvy tím nebudou %

dotčeny.

12,3. Ustanovení © 2913 odst. 2 02 o zproštění odpovědnosti za škodu a 5 2006 02 o obnovení jednání o
,

smlouve, nejsou ujednáním v odst, 12,2 této smlouvy dotčena.

8ŠŠMLŠWILU



;;

š 12.4. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
; očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo, Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
; dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

š 12.5, Nastanou—li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
; povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
; smlouvy.

5 12.6. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právnínástupce.

12.7. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouzes písemným souhlasem objednatele.

12.8. Vstup na místo plnění mají povolen jen přímí účastnící díla, tj. zaměstnanci zhotoviteje a jeho
poddodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující díjo, pracovníci státního dohledu, kontrolních orgánů,
pozvaní účastníci jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorského dozoru a uživatei jens vědomím objednatele.

12,9. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které při jehočinnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a
provozu technických zařízení a objektů. Defnnuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.10. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci, jichž bylo při pinění závazků použito a této odpovednosti se nemůže zbavit.

12,1 1. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použijejen zařízení a výrobkycertifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.12. Objednatel bere na vědomí & souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního provozuv souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo,

12.13. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích smlouvy.

12.14. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, platném znění.

12.15. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platnémznění a udělují svojení k jejich užití & zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

12.16. Smjuvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékojiv “Í
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plnémrozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědoméjími udaných nepravdivých údajů. :

12.17. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

:

12.18. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody.Nedojde-1ik dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního fřádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranami je místně ;a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsán!této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb., v platném znění).

,

91Š1j'áhku _





%
?:?

';š Nc
iš 8.2
až ©,:
5 32 .

ža
š 33
:; mo
Š “9
g a
; >
Ž >

“x"

*Ž'g'
E'U
:_o

QOOOOOO

QQQQQQC.
woocleDIn

„E momnooonn
:o: wmnvoww
aš mhmomwm
Uda NMx—wrmoom

o co oo

až
(5

g:a
"50a:
„

E E
m__—____—__._._.____——___—______
5
;:Ě & %
$“
víš
mxšž
Č
„m35>

.! 55= © 2 “>
o . oa. |-> :: wu =
„>, .N I a n-: E : _.. g3 “: =
45 C_- 0

na:"
; '—0 CD 093
N E“ >N

og BEE;: c: “)*-'a)
“"i“ 13 U 41ng
„“> oEN-o==_:: NO "'"

m >>m._>000&* gš-Fsogžm— “ :'c :
WO b>moo?a
Š n.>x>n.u10

3 "E
; „ v
& č.5. “2“f:?— ._“E: 2 w

a: O N
==. 0.
"is

.
Oš

lg? za
“= »».9 <fcn'o'o'uju:

“iš gw.:



':L'ŽŽN-x ;
:ŽŽNE Ž

Ž 95

;E'Ž EN - . ?,
Ž 35 :S =E
;Ž mo “am “50 ;
Ž "OŠ š :! Ě
ŽŠ Q Em EG: Ž
Ž š 10 ZCU Ž

sš sš ?
' 00 co: :E-c E11

Ip ::.u: ':

QOOOOOIDKDNOOOUDCDOOÝ OCD
,.

GOOLOOOOGJOQONLOLONWLD ÝC') Ž
GOONMWWIOCDLOQNLONLOLOÚ) w—oo ;

E \-\— m r—v— NN t—v—N v—u': E ;
w N N Ž
:“ :o %

q: Ž
0 u ;

_ OOOOOOOOOOOOOOODO O _ Š

;: QQQQQQQQQQQQQQQQQ 0. x š
3:5 GOOOOONQFCOONmmv-COÝ © 3m ;
:: vmmmmmwmovqrxomwmm |x :: Ž
'o" N v—v-v-CONGCO mmm PC) =o*“ ;

0 N N 0 ::; ?
ÝOOWNNÝNNNOOFw—OOY— LD
NN Nv— Nv— v— )

E&EEWWEWWWEGEEEBE % „
Ě ;: xx xxx xxxggx .c 3 ;

N

3- ,

.! 8 .! :
> a ,% __ m o__ o ,

a D 0 "'s: a.:, ._ >_ m o._ ;
„>. |_ .D _! &. 0“ —>, :
: “a := a mc? : Ž
a o. b Š 413 _Ě__>2 o> Ž
8 \— xag Ž '5 & »sa s ;

— : |_ „. G_ _ — „
; QEBBBQB'CB “ o Nv> :>“ ::m'č' ><v >* Em—wgN >:L.\_ —<D'NN>„ Xc>3 N ,

mu....,go.>—-_...___\< 0m _
u .. wu.. _ ND

“OOOL>LO („S-DN „0.34— '"
oaaumaamNogu omošé'g ;

1:m__—-,„,„>„„cxggv=&_wĚ-.g_ ;
ŠÉĚĚL'ŠÉĚO"E>_xo.q;G>-C:_GN>U>C ;
ou—cc:“—a>x. —EC> 33

o>L—>w'wooo-D'——-—-m>*0 m>a>o ,
:>:3 =oo>rN03Ž05x0
>manEEzQQ225C$Qx>NŠ ,
_N>.mu>mmom;::—mom>._::?a>>.mD.:)>ZDDDD_ZD_!Z!Ž?L?Ll—KI>N ),

=: Ž
“* 4
m ?

a' “= N Ž
& .! * ŽV: >N >N Ž

QE: 2 2
!=" ? &=. Ž
lu: Š

l Ž

0:
a'?— 'g'o "go_ _ 2
č; 3% <vmm<m©nw9223233322 "6:3 ;
: n. n. ;



;;gg í
; N.; :
:; ('o-(% í

?; '5 í
;; E> . 5

; vs 0x
iš; & EB

> Io

58
o:
E'c
:_a:

ooocncnzooooommov v—(D moooc rx |x '
mmmmmoomomooov NLO mooovq- l\ m
mqu-x—oorxmowcum vm mmowm C:) N

\— v—mx—mv—anrxca mw x—Locovxv— a') E\— ;
rx wv—zg mm N ;
v— :3 ;

ooooooooooooo 00 00000 0, o ;
QQQCLQQQQQQQQQ QQ QQQQQ QA: 0. ;
oooomcnouoooommorx r-(D Noocoo m'ó'mrx ;
mmmmmmmmomomo (\ILO ©00on NCCO') ;mmwvmr x—x-owcno vm 03900005 mnam ;mmmm cnw v-LDC'ONF mou; ;oo ťOv— co., N ;

FNFPÝOOLDLOx—v—NN P.— \“T'NV'F \— \— ;
NNN? „ ;

'd'dwww 10033333. 3.3. ET). 55. E. Ž
xx-YX-ZEE-ťxxxxx xx xxgxx

xĚx Q ;
“> ;

„3 ;
C ' “ ., ;
_OŽĚ „3 .g s 3 ';

5035 = o *“ C ;
>. “_ “6 >U<rx 0 x '5 o ;.o w ;: N 34 ;
(>“ : Ě N33 >.N & ? E ;
„ := o CER 53 9 s m m ;; & xgsggxam> a g 0 a . ;

"" 2o „„ GOEc—;$>os *; '— ; o ;
“015-0 0 343452 .;va (» 9 o 9- m ;
““>—“gm *“ (DES ooŽEm3 “:“ QW'E =>. E ;
C>——o 6 EEO—CN'LOQ o Wo : ;
QCN N __ .>_0 Q ...o x (D(Dx.. „ (\l ;
o zm ._ -—Q=—>C „"-'L— 00“ ;„: >—— me>wa> 00. “6 a: X 0 .. ;
OZ—Ú—mw.-—©—0=L_0UO'EX._ 033532 *E :: ;

Q. C'Un23» :ccm _: >„CL_OQE ;: ;N C>m “9313 __,mc ___-: x (_„3m 25mm 00303Q (1) > MŠ“ N 0 ;
Ě=QQEŠQEŠ>DaxmmÉ>s NECoP—LQ ; ;
00x>009L>NUŠc=EwŠmo ĚŠŽŠŽE'DW Š“ ;
>xm>>oD—__w—o__=„'—>ax3m_ —g. 0 ;

—— __. >N >N >N C >N 'U >N : O 0 “E (“ „, “0 _E tl) : “N 3 \. _: :Ž,
:::—mm m ><D—mE—mmxx o N*N>wm\ ;,m,q,...„ .; c„_._„ _Eg— Ex>o >om“c: :: „cm:mNŠLQCNo 0x3 ;g-moo o __oNo———m m (!)—m > >: 'E ;
*N: . _.- q) g—O—Jw-uX—mx—54: .. ;
ug_EEoEowEn—EmCC'šxČCmU>ND.>>tDC> o ;
>>mm=mzvmvo„_0bxwmo ogomnv :: ;
>>DODQDODODQŽQUJ (DE D>OO?O D ;

* ;
"Č m ;

) 5© \
== 2 ;

:: O ;== 0.
lu:

oi
Š; .. go.'------"0 www- LDLO y\ooou _ ;: mv—wawmhwmw—Cvrr „„- „FFŠR $$$
ul.: a_xu ;



Ž ' ...“/: “i

/,'

f; sg
ŽŠ N'“

:; o

ŽŠ 20
iš m0
%“ UE% &
? >
?

sš ,
02 i
E13 !
:|:_aa ;

Ov—rxmcoomcocoowvo ooo: <i- oonqu- © %
mwcocoommooonorxuaco onom oo onyxmu— v
mNOv—vrxrxwmmooooo ©co<r v NCDOLOO': © ,ONv-v—FDOOMMFFNN ©Mv N \— wmv E .
(\l v—Nv' (") v— r—

No :

šš
00

0

ooooooooooooo ooo o ooooo, o
QQQQQQQQQQQQQ QQO. 0. QQQQQAC 0.
cvwmmmwmnow©© 0061 N ocnw-cuoo'ó'm © ;
m<r00©vrxoo<rwm©rm moov cn wmammcc <:- ímNOv—rxoovmoo vlo mm? o vm©o>©va> © 5
ONv—v— v— v— v 0 v
N v—N .S; ,

v—w—v—v—©o©<1-<I-N<l-<rw cooco N

Orm©mE

\— Ěv—FNF LD Lo v—x—N oo

____ wu: cnw N www wŠŽŠŽEEExxExxE EEE & ?.!xe ;: „o 3
<? i

% E :

OŠ— .; E
0 0 E 0 ;
(\n-!Q. Lo .
>=Nx— N _- C
"UN: ;r ;n *; = .
g>o =\= : : C 6 E _9 ,: r—LO L=<1*=— LD :“).—“<“ .:

N
ŠFBNŠ Š) % '

305 o . 0 :>2 Q i_m m (1) ;: L.!D „>L->E N __ +4 .>_ „
_C\._ >0C —— E CBE“ '
D““QGE u .QE : Ct:: : ;
?g>u m : © 0.00 0 ?—>.o m0 >> “o .N. geo: _ oc a) x acc © "— o ' w %mm C _*): ._ QL“ (u Q)"x 3_ L>C“1>> omzjčn ©..- N >Š' :me :

Donem .9'3103: "'"-' G_m“>'Y' N \—
Cw0>.,> >s_-co,_g„_“—:= —(D > >“-— "U> Q. eu.o-Q— : ONO: 2— ;.ch .? NCoojs—o —- x;._ ...

.>_ m>m Q _... <U “0:0 +-
EÉng NU>23„_Š='5— D—rz—(D fx-C %garage xg>cgaa< 255%22 >
—>„Š_N3"E QQX*QQ.>\Q.<2 m—XNÍN—>. *“
“OŠE:..Eo>goa>'—U“..U<>ECB>„_ .S ;
5,3“Q—cbooavog-EĚE-QOOEWQOCEOO „
m_-x>—o=z;:—mx;_m—N0Q::O oxostť- o.
JLUUJIQDDAZNQNZE DDLI D ŽXDD N

o;= :
“- cv
% .! :

Gs— %
= _ „

z:" &'“* 1
lu: %
oi
“3 "Go Ž
E.; mqm©lxooc>0vmm<r©© rxooa o v—Ncoq-EG Lo

IUI“
wawmmwmmmmmmm mmm v vvvaB v

= (1. ,> ",



,;,gíí

šžž mg
ŽŠ Š'?

/ Ž
%? ŠŠ ;„ ,;? mg

02 Ž
Í E13 Ž, :_o ;

©|\oooou'>oo<o oomorxo omoo mo ŠNFNVQ'ON v—(ov—oooo orxN x—o ;commvv—mou mmmmmm occto ow- %v—r— wvmm y\vrxmw—m LOGO? v—o m5 %
2 :;" 375 %co o Ž

ooooooo oooooo 000 o , %
QQQQQQO. QQQQQQ 0.0.0. 0. .=: Ž
MNGOQ'LDNN oomovxm Ov—OO cv *ó'tu Žx—u—rxmwwcn v—Noomorx onom w— :: %QMLONv-CDÝ mcommm \— ln 0 a ž\- \— rx v— \— v— v— "gu %

“ Ž
Nw—x—Nx—voo woomq-voo ONv— =— Ž;

N v LDN Ž

wwwmwww E_mww'a'ó 553 E. Žxxxxxxx xxxxxg 22.1 x 00 Ž\ 7*“ ž

>. —— %
> __C %
9 59 Ž
% 02 %

>>w %o Om %m ... g
40 QN._ .! š
: m5: a. Ž

__N D. ___N—m o ?
zm >O NO_2 o. %
:: >“6 O>>N _> Ž

>“ (DZ 5_ "CS: : Ž2 >o wE „gag „„ Ž0 —— Zhu) > “o u Ž
“o>cg G_. 0 w %: —<v-*-'>o „,a/)... 913— _ %v c3m© :: g_i: :: %\= O—C —a>o.>a> n:“ 2mm “_530 : m 'o N zo m:: .Na) &moc): QcmeNťv z
>=<<U0 +'o ::“0 ::“— o %

_ o__*—o. O—m—csx-NQ- „ ;— , o—>„o>> EO_._N0 N » Ž_Ý_ Can LL— C 3455 > (5 ;.\.>w__„Cč>q))q; .c; > ::...: N ?
PIDNSM'JS >“ o>Q>UN : .. %QEEx: “o a) : _. ;
čča—E38WOOÉSEÉ \gNgv, “ š

60" > -—a>—x wa >o' *; n : %zzEEEUŠEWŠg—Š?9%>%m9o m Ž
DDLLLLLLO>|— ř—l—ZCLCL> I—DÍD x Š

“. „, Ž
Š a: š

a'“ mi Žč:: 2 %
:=" “ Ž
LHS Ž' ?
GE. %
1; 150 Š
=,; norxoocnoFNm <rLr><ovxcoG> OFN SE 6 Ž
„_ vvvvmmmm mmmmmm moto 0— 5,
: >O ž& 5> ?

Š

%



;; ;;!aé'ď'a
;í

,íÝ—Žf
ž .!

3 N53

:
:E58
“aZa; “09 až Š.& Eo

53: > IQ
Š

575 ;
o: ;
E13 ;
:!:-o ;

omoconomoocnoo oo Šwmcomovmvocno oo ;mmmwmmvvmvď mm ;?“ mvv—NF NIO
(UE

v—N Ž“ a) ;: ;52
3% ;

oooooooooo _ oo ŽQQQQQQQQQQ == 0.0. ;ootomoommommcn “gts om »oOv—cnmovmmov :: LDN ;cnv—voommx— mw .cn: v-F ;" “* „o ;

mmOOv-Mv—v-cox—o

E

oo ;\— r—N ;

1.5 —u>_— —'c'
ŠgEEExŠEEšžg % Ef: „\ ;©

.9
n.0 O

153 '— —>.35 Q- :N —<D na
mo : 8 .g „.om __ %.Š__ o :. 53(“i— 9 Co“ E “* 3mN LD: o (" N _=Imn— x>0 0 „E %(u *5 NC,.,Q. o.. ;CODÍQ xewom am 5““>n—„_ o__>?g 'a N =,;xlůg>?gm?€ o s
“!“—___ O xc> > : ,>Š—Šošwšmsm o o ;NLLQQQ—FUUJ'“

'a E“ ;Lu—o—s—womů. O ;aooh—mmmxmm O a;: ;—:>a_n.n_2>omNn_o_ > Do

;
mŠ ;: %w
,N

%GE: 2u:“ :=—
w:

Š'
;Oš,

n:?— . 39 aEm em'm'v'uso'xoo'oso »„go _“Nlu“ '—
0>uš 0-

Š



Šla
_ Š35 :Emo
gc: ;"UE
Eš %D—

na %;; š“ Io Ž
\

ž
;

og %
E-c %
Ip Ž

LDNv—(DLOÝG'QwNNNÝGOOLONGCOONN COLOF %NQOLXJr-v—v—NMNNNLONNŠTCDNLOOGQ QLOO %v— Fm r—(f) v— \— .—\—v- o E cneom %v— vm Ž
cg %w- %
03 Ž

OCOOOOOOOOOOOOOOOOOOO _ OOO Ž
QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQO. =< 0.0.0. :
mvwmmmmmmwnmoovmmmmw© v'od'“ NON ;v—NNOOLOÝGNKONNNÝQÝOONCDOOOÝ :: corxo ;Nv— Yf' v—t—(OÝWNCOLDOOLO (\ll—OO

.cc: (OLO *v-(V) Pv— „o ,\-
_3 ,

wmmNMPFNďJY—FFFNNMMQFFO

E

mmo Ír-t— x—v— N vvn *

š
. %

ww——wwwwwwwrn w _U NNw ž
EEExxg'ŽxxxxxxxxEEng'g EEA: É ;

“ ?
%

Ž

5 .a= a.s- b 0 o 3(5 o o a *N Ša o. 45 _ ;E 0 __ a —>. Q „3 ;E \— wC : _ x
>. 00) —q) a; E Č ;LD .- „:"—>- c u aovx OUOU : Q, 0 ms .Q ;NN cv * ><D—- » N _“ o t- a: .=or) ..“., umug E\, \: >CN .! > <.) 5S&TSŠĚĚŠÉJ \ž-fonzx Š N mx “E.. _v— w%a—sapo—a ?> a 338 „a GamaCC „%“/), (UD. : o o 0 ——x__. ;“> 0C>Q C (D (v _ ;o. o ——__ >__ a>— :: xmc,_g wggo ,;n. a_gc... :: >>u> o N __w_C—<D Com!C>0>of=> =_>a .=: _wzcm ;: o ...—— QQNNNHQN N _ 0 gc> wm:n o*cť—C3O\E— Š >N>Q 3m o>><l> ?EGNQŠŠŠÉO—ÍEĚóOdŽÉ->ĚWE EEEN

É=0>„':.=xoSš'Bmz—:=EEŠW?;C ::anaou>oomxaum>oxoha02aa n.OOo

;
NŠ x

?Š ,a. 5u \
5= — ::=" 8 "„_ „

m2
:

<>é f>.
",\ . „“'$ go :

š; mvwonwmszsssss:2385aa 3:3 „hmm „: n. )



: m o

;

g 0.

Ž

:
>—

;

' >

;

Ž

0 o m

Ž

<r co a S

Š

$
00 o 6;

Ž

Lo ::

;

o

Ž

„

;

m

;

o o

;

0. <=: 3

;

CD N m"
(1)

Ž

0 N Q
0 o (u

“Ž

*— 0 3 .c :

;

© 0. __ >

Ž

m : 'a W

;

___—___—
0 L“ ,5

Ž

0 o .—
? 3 55 2

;

LO <!-
> > C „)"—““"“

%

“(_U“
3

_
::

;

0 ND 9
Q.

,/

_—_______—
“c 5 15 N

(\I N —
L'"- >8 C:: “E—

;

E & šž *“ > *“ %
3

“0 _9 E „,

:

___—"g
"0 N <>,

;

: "3 *—-——-—

;

š x 17, 9-

3 Ž

m > o o

“o ;

*N 4- _:

;

> *o m .a,

Ž

N O —— :

%

m 'o % >o

%

Š "E > 9 ___-

;

;. >< 0 3 o

;

o. G) 0 :: m

;

o
—- m (o "O

;

o. _

;

“C E D. (D 3

/

... _ N 0 _(g

;

>N
& o _ m o

.;

53
(» x > É x

Š

:
34 0 : <U m

%

o
,a, \. :

;

(D G. a E 3

;

E > _ : N

;

a: .o &

;

o
m : o o

O

;

a
_ .; __ >

;

> : ,: "O 0

;

> _! ; © _ „_

,;

%
> —<1> 3 Š

9-

Ž

: +6
% g ;: >

x

;

.m .0 E
0 "O

“" 9
'“

ž

:: ——
“0

(“ Q 5

:

.n :: .:
a) N 3

;

>:D C
: > * “_

Ž

(“ —-' 3
m 3 3 C C-

;

_g 2:2 m
m 0) N D "E

í

E >o (»
:o c o (v a:

,;

2
>„„_

: a, > "0 ...

;

n:

N C- N E

;

„

;

É

„

a

/

© (_

Í.

==
;

n: g

;

lu :

Š

,

;

o=„_ “___—

;-

l;

;

a „- m. .
luh

©

,;

:

;

:*,



; „?
;

1 ©. :: ;

: 853

'Éa
aš

! NO .

UE
;

:" Q. .
' >

1

> „

moocorxmmco (DÝOOOOOO ;
!OOCDQ'NCDWCD moou: LD ;
xmooomcnqo xeon o ;

4 mmmmmmwm NNN O %

o xNv— N CO xcov— o ;

'". „o „
ž ŽŠ
“< I I ;
z B_FY'Y'v—PF g_v—PlDl-OOOO :

%
DNNNNNN DNNFPw—v— :

N
,

=:í
...I
F— ,

o
',

><

D: % s Š
u “24

*" ;

E
Š

UJ
I I ;

“>“ < 0- o. :
> > < 0 o o /

z 2_ <x 1x
_! _I, N ) .N UJ % 5% 35 v m5 v ;< E 2 mě po D 00 > %

:: >< — :: _ „ "€ %
Lu oa > 2 > už %

—>- g_g Ewě ŽŠ Lu ŽŠ Em %
> ĚŠÉ ŠŠŠ ><: >< 0: %x Ě
__ n.ml— _:šgé UJ —J :=; Ž

Omw UJ_' a: '-U g %
>O .——Z maš _— o xo %

r—"r— < :**—“3m %
...I g_O O (5 m;.—— : &
_ 541 !$. 29.9 :: %

_.:v z
o 05%; u—"a'ř—Í gg>o “- ž

&* O " "'91 IIIIIID %
“J 2 'c—c—o N %

N<(_l DÍLU JJJ'UÍŘ D.C.LQELELELQ, Ž
oxug ao 000%.. 0000009 2
“> E.“áčmšo 'cmum-cm-g Ž
UDĚL— ooo>E-'l' Sčgšgčg Ž

_.22 šŠŠĚmĚ Ěgggšgx Š
“520 wmwncom N>0N>0qufg %

o; Ž
: ž
?; __ Ž
& g:, 2

ze _ . %
VE; % 2

ma ŠťNOv—AťN. Ž
lu: 0<<<moo Ž

' ;

b= vitxidiv'uío' %
č ;

D.“ Ž2-m3 %
%

Š
%
„Již
„%



x
::?

i

„53% Ž

537.

* 2 o !
»,: mo
,; "UE

&, ooooocooooooooo 000 =' > „qqqqqqqqqqqqqqqqoogggš
ží“ ooomqvcnwmommooooóuiuí'“'xcovxrxowrxx—mooqrxrxrxvxmx—mvxmggg ,', Emnmwmwwmvomwwwmvv—mx—qu ;

Š
Lr) 1— n N

Ž
(1) _
o ,

oooooooooooooooooooooo _
„CZQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ
xmmhhconNmomwcomoomňhcohco »:NmNNmevwÝNmmNPv—NNNMNO :
m FNFY—ONM vw N
% LD \— ,U _

DÝomwNmet—v—NLDOMPOLDLDOLDN Č,
__Nv—v—v w—m mw \—\-— „„z „— ,
w _vNo ,
C ,'_
E „:

-' (l) mmmwwmwmw (DU) tl)
Í

' :] 333333333 33 3 '

o č “
52 :S LO& % s >. — ,:a:
_x 8 % N N 9 & š '
_

NO __ U “>-“>
n:) EB. 0 E EU (5 cc—g ,x „_ mu,: ,o („ & ga; UJ

_._-o .. >): n. :e: „Nm.: “m m, (r 'crzn :: (v 00:o 0—- .o _.'N + xeo ———._ „“' .A“ —>5 3 Eo *9 0.307 ms. _350 >
54 &% >E č % EU “go. NBA“ %>? ĚĚĚ> ;
—m 0 o

' —— 0 o __
— ',

E .=; 3% o Elm: 13.3 gžw JĚ-ngaooč ;
098x “3 Nů'B'NLr') $% UGJ>" UEĚQQ>>E %
5:9 m E> m .. 'mEE („a-f= ,a, :mm,_.q>__ C .a som Q, »m Om co ;
me—a m— O.CÝEESQ ><> Emu :mEEF &
“:r— U>» 3 *“ ><D 2- o QFCCEEEN

35—324 FG: O a>q, _oomN anno „12390 „, :
_oE-CQ "U? _ggga—ŠQÝQNQ .ĚŠ >g€€>lquqv
BCŠ'" iw aaNS-—$$9->'6u9 »-6Q*=bN*N=

w <u>.4-zv :o Ca,- q>—>„.-—_ "<: ;:n-„mooExxw a) ;
EUĚNC'AĚ 0' 'NĚOODŠ-QĚŠ'U QĚCŠŠEmmm =
320083: Q". 2N>>QUQĚQOLELE >>> 2
;m—QD-E 0.. $< s_mmn. _m _0>3..v<D+-4.C.CO ,=s<>=E?3 a o>Nwšť>ašam2??Qsag 2, __ __ ,Bsč—ášžs > >8€??>3š2.;$_šg>šě';mwm—g
wCW'OEžŠB "Ě QEOOŠĚĚO>>NEL=ÉÉBmEEEHO i
o-QNww— m NEB'ě—vw EOSN' On.“"' "'NC ?—=> >O m gnwum 'Em Do. 00>—>>>0>— „
_gooo—E>E % ;xWQUWšOOmDM wEwaxxn—E i
>š25—mgm > ngx'š'glčzě'šg—lĚ"Ě————>>—>—>5—E ,
8)NCEŠQD ; mwooguwxgwggmcggoooo („ ,““E“"šuvx = x$“““cmE>,oEnuxE'o—'6maaaa'a ;
E_OÉŠ 528 m ŠNĚĚO-ECŠECšEč-Caašnngna

'

>„Q-DŠQD.. () ..oooxao—mgo>>>Uscsccmmmmsc ,
>m ;- ? l—mxxzwžN—zžwmwOmmwxxxxm ,

„..
o

_ D.
D F= ln
% rx
?: . D. D. ao
&, Eooooooooooooooooooooog

© __ .oooooooooooooooooooooo&= mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm_
., .QNv—v—Nqu-mrx—w—vrxv-r—vv—oomnorxx—N

== _WNRONNLOCNNLDOQ'KDva-VOOOv—O
W= ,GOMWMNOOOÝOOOCOÝWCOMOOOPZ

„. ooooooou—ooox—oooowooooo. v—v—NNOÝFY—Nmoowwmmor—Pv—m
0“ OOOOr—v—Pv-v-PNNNNNNOOOOOOOOOOŽ

_ ooooooooooooooooooooov
n: „__-„f_vrřřvřrřvťex—v—„T—FN
Sí..

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNO

'.: ,ÚFNGÝLOGNGOQOw—vam©l\w©Ov-N
W= . v—v—FI—v—I—w—Fw—v—NNN.=.



„„
jf"

“ ;

“75%

y?— 2
š %

mx ;
„_ Ž

__„g 0% %' “!“-> ;
V'! (Q: ž

m 2
((Š—1 %

„= > 2; %s %
vg

" >- 0000 oooooooooooooooooo oooooo %> QQQQ ,QQQQQQQQQQQQQQQQQQQ „QQQQQQ Š
onomu) !ooomooomwoomwmomom !woowooo %
v—v—No mnonomNmNNm—qmmomrxomm mo OIOQ' %
oommm Emcov-x—rxmmmv—wwrxqmwwmm Eom u—moo %

FCO (D NP N vm (DFN O') Ž
N š *“ š Ž

w („ %
0 () Š

000 ooooooooooooooooo ooooo %
QQQ ,UQQQQQQQQQQQQQQQQO. ,OQQQQQ %
'\oov gooomwx—omwmwmwhwx—m gwoovm Ž
Nv—N NNv—vmmzozommwvomx—NN mao mm ;NN ns v— v—\—v— q' v—P (VOP- %

5 sm- %
O U %

%

o\—<o moomoowwvoomx—mmmo x—Nomo Ž
m ...t—v—w—PCOO'J v—Nv—x— v—w— \— .- v- ;

> v— > %„ ... ,:s :p. %
o o %
c: : %
E E Ž

%
.- (nwm w .“mw %

%

%
Ž

N %s
NN E %;
EE <:" %

O \ %
EEN “0 “" Ž
tn E

" %„Lo *“ ?
*_v-"E >< %

N % xxv (0 Ty m m %E "% "wa „% "s i i %
5 a 04% s; s *; 'š %
E Ex>>> E E mx w Ž' „Nxxx lo » .čN _C', 2
g “59>->->- 0.0 'o 32 : %
9 80000 vi \— o 3 90 9 %
o. 5>>>> >>“ 'T 032 5 o.> c:. %
o o >-U) _cm No 0 o o %
E 4:3333 o>— gm Sw- : 53 & Ž

,a; % Ě€“'\'* "EO gččvo „=, 53 z„ Ž
5 „\o' . EEE ,se o. 555 $, (;) =>“ch %
gglo'ť N 9392 99 WNNoo : G\OGN - ÉcoQov Ž
ro“: < PP.“ 3%?:g__->> O——m"< < Q'č'mř'qí Ž

w>8 “332 *““ŠČEQGO-ŠBŠ—au “%:—m: Ž
ggg 555 šaowqgúuosgcg šNcg %
x :D 0-50 "193 O mx “WN'UGJx ?

E_O w 0. N. )=“ >m>M_ 5
>.. wmwma m>v xx »: m—m () mm ŽV>— \>.—>„—>.»—>.»rur:C>cL—m>.>.€EEEC MODE: %
<p> >>>o>x<om><?ňiš=w$ __ Dřo __ %=w ŠŠŠQQSmŘÝEHĚUNvžg o=aĚ% Ž

0,3% www;'7>?,oxwmgcg3m,N> C"šm,N> Ž
,0:-— —-—-—0»omm>.9x-—'— “3x30 Q“)řJo ?
__c mmm_._L=3_D_QQN-ox_u_u .; „___N ?;
u-c-o DDD—mUv=—_wm=uw3wov>s_ mo:v>„_ %
ona) mmmL0>ca—mn_._M?QQN>OO >Lu>00 Ž
>D.N XXXD>>UJCDNXl—_l_I—)D_(DD.Q. (D..:(Dlll Ž

. - Ž
N o %

- mev—BGN gg :;
=. m (Dx—v—I—qu- ;* \— Ooomvmxom o'“ ?
“. O momoooh oo š
a o , m LD-xx—azaquacf'o _ov Ž
.; o 2 -— mmwu—Fu—NNLO ž _FN ž ;* 0 :: mmcohlxszOv— oo\—. ?00 UJ Lu . u.: .,

32— 0 x ' 0 mmmmmmooNN ! of, >< %= *“ _: oncncocoucncvvvÝÝÝmňřÝo _. ov—Nro _, ;
m“ NĚÉLU Ěoowgmmmmmmmmqušgm ĚŠŠĚŠŠLU Ž“* zoo —mma>ooon:n:n:ncncmmmmoo _mmioo %
W= O O coco mmmoo >O :moo ?

__ ovo ooo wmmmmmmm o —-— o ?
. oo v—v—v—Ov—m \— ř—ř— *— z21! v-v-v—ÝQ'Ýř—I—Fb—FFFŽŽI' —-—Ž" Ž

Oš. „>> _Fv__v<<<<<<<oožz >>ožz ;
D.“ „D.N Ýqvqýqžžžžžžžaaaa wwaD-CL ž
=?—

Onn mmmmmmOOOOOOOWWnn Downn %

iš nwm ,O'v-NCOQ'LDCDNOOCDOr—NMÝLOLON ,U-v—waua Ž
lu NNN . v—v—w—r'w—w—w—v- , Ě: — — ž

%

%
%
__Á



% N ».: "Š„,*íífngíš“ N ";:
ž' %;,— o m
„%Ě “! _,
„Ž_, ©. 5 %3 —: %11:1: .. = !%% E g %,“: % 3 " %

ij; š, (v 8
ŽŠ—, ,;, "0 S
Š

Š" oooooooooo o o oo %:1 „OQQQQQQQQQQ ,co. Q „QQ gxommoo0rw—moh xm & !CDC) 2%oommwmmmon © co coco ,užEmcomcnvx—mmmm go: on va %Í CD Ý ? LD 1— 0 53 CD "> ("> (1) co 00 * "'š \— N š š_ co 0) m ,', 0 U 0 ,:f' %o o o o o o o o o o o :',.:r ,UQQQQQQQQQ „Q „Q
wa—LDDOLDvx—mln xd) !Q)oNovcnoNNu-Mo no no rý

, gmcommw—v—Lnam mm mv „:: „, w „ m „ a m s co
0 0 <.)

;

x—mv—x—vv—x—u—g \— v ČJ„

“ 'N >No o o :; ::: |: ::
E E E

' Í “ v) ' Í _ > .'

g
_g 3
m V
2 ,",O ať"& a':

\0 o\— o v .=nv _ , ;;O 3 O , *“ ,DZ Di % .; Ěx .. „z :: ».. a) x>0>N "070 C>N.Q :: N>Nw 9 s “v o _o m o 's .o l$ 0 ř % E 0 č 5 “> 0 *>. g> w.“ a) [z. „,;N > . N G > ") Q | > „ :O a) o _N o _ m .n, , N ;Dn: N m >: 1 N _4: . N 'm m o o \— —m >N v— o m ,' :: . (*) Q . ' ' : :: ' c —' "**. 2 0. z m ". O ? 0 :, —m l—ZEJ: +—E._m q)
(\iw E 2 E : 5 \:
amí2> mgm “5>. (o O 0 _>_ H; :— ,-i—r— m D. v-...__ <?4-4 .

> ',!z.:. >O >U> “7 >o > . %>©'E=C EEE !!
::.“ ';; q; „_ „ t: 0 m „;a_mu\\.._o-*€ ,No>L .: >

"— CD \ .c .c ——
m o

“90%om9—ms E!E
žQo'aofmog—m 09 "říj,
339 G_ĚTQTQTQ : E E w x_;,*> E 9 o 713 E E "a 0 a) .S ';,r,j_„r(Dáťlmň—a—gC/DŽ 07.3

_ \— iš'fÍ,q (r)
_íz',_ no“ o> ',—*' <l- , . . . . . “> . LO

% O. : : : : : : Ž 3 \— Ž 3 *— Ž
©=—_ .omo : s 5 53 UJ .“? UJ oÝuJ

= F<T : : : : : ! OD! ! OEC! “"i""„ „_ -?D . . . 1 4 ._| ——N _1 —N—'mu vo) “00000000 on.! _wN Lu _QNLLI"i u „) N < nn no to tn ua „\ 0 >?: O »O O

o; QDONEEŽEE . Č f_i gm;_ „; QC,Ooogoož co „)g_— „, „> a: n. n. o. o. n. 0 O '
$?-

mmowmwww ;!

m5; >o' \— N co <r LD © rx co 0) ,O- \— :o' w—




